
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.09.2022 № 01
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2022  №01
город Ядрин

Об  итогах  выборов  депутатов
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской
Республики первого созыва
       

Заслушав информацию  председателя территориальной избирательной комиссии
Ядринского  района  Чувашской  Республики  Агакова  А.В. по  выборам  депутатов
Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики
первого созыва, состоявшимся 11 сентября 2022 года, Собрание депутатов Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Информацию  председателя территориальной  избирательной  комиссии
Ядринского  района  Агакова  А.В. по  выборам  депутатов  Собрания  депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва,
состоявшимися 11 сентября 2022 года, принять к сведению. 

2. Установить, что Собрание депутатов Ядринского муниципального округа
Чувашской  Республики сформировано  в  правомочном  составе  и  приступает  к
исполнению полномочий с 30 сентября 2022 года.

3.   Утвердить  список  депутатов Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики первого созыва:  

Чугунов Сергей Николаевич -  Верхний одномандатный  избирательный округ
№1;

Офаринов  Владимир  Леонидович  -  Сурский  одномандатный  избирательный
округ №2;

Паликин  Олег  Валентинович  -  Центральный  одномандатный  избирательный
округ №3;

Матвеев  Александр  Николаевич  -  Рыночный  одномандатный  избирательный
округ №4;

Тумаков  Илья  Николаевич  —  Молодежный  одномандатный   избирательный
округ №5;

Шлепнева Елена Юрьевна - Набережный одномандатный избирательный округ
№6;

Теплов  Николай  Иванович  -  Школьный одномандатный  избирательный  округ
№7;

Скребков  Дмитрий  Сергеевич  -  Стрелецкий  одномандатный  избирательный
округ №8;

Малов Роман Николаевич - Иваньковский одномандатный избирательный округ
№9;

Тобоев Сергей Марксович - Малокарачкинский одномандатный избирательный



округ №10;
Мешков  Сергей  Викентьевич  -  Ювановский  одномандатный  избирательный

округ №11;
Сидоров Владимир Георгиевич - Селоядринской одномандатный избирательный

округ №12;
Архипова  Наталья  Васильевна  -  Чебаковский  одномандатный  избирательный

округ №13;
Малов Сергей Владимирович - Мочарский одномандатный избирательный округ

№14;
Иванов  Геннадий  Юрьевич  -  Большечурашевский  одномандатный

избирательный округ №15;
Спасова Лариса Семеновна - Советский одномандатный  избирательный округ

№16;
Васильев Юрий Михайлович - Кильдишевский одномандатный избирательный

округ №17;
Арсентьев  Алексей  Михайлович  -  Старотиньгешский  одномандатный

избирательный округ №18;
Петров Петр Васильевич - Хочашевский одномандатный избирательный округ

№19;
Краснов  Александр  Андреевич  -  Большешемердянский  одномандатный

избирательный округ №21;
Яковлев  Юрий  Александрович  -  Кукшумский  одномандатный  избирательный

округ №22;
Ершов Владимир Владимирович - Балдаевский одномандатный  избирательный

округ №23;
Сапожников Сергей Васильевич - Персирланский одномандатный избирательный

округ №24;
Степанова  Нина  Николаевна  -  Большесундырский  одномандатный

избирательный округ №25
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

издании  «Ядринский  вестник»  и  размещения  на  официальном  сайте  Ядринского
района в сети «Интернет».

Председательствующий  на  заседании
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики

Н.И.Теплов


